
REGIONE PIEMONTE BU34 27/08/2015 
 

Comune di Novara  
Procedura aperta per affidamento del servizio di gestione calore di impianti termici e 
condizionamento di alcuni edifici comunali con combustibile a metano. Durata: 10/10/2015-
30/06/2021. CIG 63670174A4. 
 
E’ indetta procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione calore di impianti termici e 
condizionamento di alcuni edifici comunali con combustibile a metano. Durata dell’appalto: 
10/10/2015-30/06/2021. CIG 63670174A4. Importo presunto dell’appalto per l’intera durata 
€11.560.812,72 IVA esclusa, di cui €11.512.487,04 soggetti a ribasso d’asta, ed €48.325,68 per 
oneri della sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta. 
Le offerte devono pervenire entro le ore 12:00 del 23/09/2015. 
L'avviso integrale con le modalità di presentazione delle domande, è pubblicato all'Albo Pretorio on 
line del Comune di Novara e sul sito internet www.comune.novara.it.  
 

Il Responsabile del Procedimento 
Elena Nannini 


